

---

# Taxera A/S

**CVR-nr.: 41895357**

Rismøllegade 52  
8930 Randers NØ

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2023**

---

**Lotte Rafn**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Taxera A/S  
Rismøllegade 52  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 41895357  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at rådgive privatpersoner og erhvervsdrivende om ejendomsskat.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret udviste et overskud på 469 tkr efter skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.304.764</b>	<b>1.947.240</b>
Personaleomkostninger		-1.036.965	-431.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.818	-7.010
Andre driftsomkostninger		-631.405	-1.242.339
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>604.576</b>	<b>266.544</b>
Andre finansielle omkostninger		-3.721	-1.964
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>600.855</b>	<b>264.580</b>
Skat af årets resultat		-132.195	-58.208
<b>Årets resultat</b>		<b>468.660</b>	<b>206.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		468.660	
<b>I alt</b>		<b>468.660</b>	<b>206.372</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.499	145.250
Tilgodehavender moms og afgifter		0	66.485
Andre tilgodehavender		60.902	59.502
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>166.401</b>	<b>271.237</b>
Likvide beholdninger		1.613.612	1.063.721
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.780.013</b>	<b>1.334.958</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.780.013</b>	<b>1.334.958</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		675.032	206.372
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.075.032</b>	<b>606.372</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.124	490.170
Skyldig selskabsskat		132.196	58.208
Skyldig moms og afgifter		216.415	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		353.246	180.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>704.981</b>	<b>728.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>704.981</b>	<b>728.586</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.780.013</b>	<b>1.334.958</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret